PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

AS12 - Pantaloni antistatici ESD da donna

Collezione: Abbigliamento ESD

Cartone esterno: 40 Caratteristiche

- Adatto per l'uso in ambienti ESD

Informazioni prodotto
Questo pantalone da donna & progettato per garantire sicurezza e comfort.

- Testato secondo la EN 61340-5-1

- 6 ampie tasche

Disegnati specificatamente per l'industria elettronica e di componentistica.

|E| - Design antigraffio senza parti metalliche esposte
- Mezza vita elasticizzata per una vestibilita sicura e confortevole

- Vestibilita appositamente progettata per le donne

Abbigliamento ESD

I tessuti utilizzati per i capi adatti agli ambienti ESD sono forti e durevoli. - Leggero per un maggiore comfort

L'alto contenuto in cotone fornisce un'eccellente protezione antistatica.

- Certificato CE

Norme

EN 1149 -5
EN 61340-5-1

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (28-Feb-2025)



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

AS12 - Pantaloni antistatici ESD da donna

Codice doganale: 6204631100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

X & H EEEEE

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo
AS12HBR4XL
AS12HBRL
AS12HBRM
AS12HBRS
AS12HBRXL
AS12HBRXS
AS12HBRXXL
AS12HBRXXXL

Colore

Azzurro medicale
Azzurro medicale
Azzurro medicale
Azzurro medicale

Azzurro medicale

Azzurro medicale

Azzurro medicale

Azzurro medicale

Lunghezza
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0

Larghezza
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

Altezza Peso (Kg)

30.0
28.0
28.0
28.0
30.0
28.0
30.0
30.0

0.9990
0.9990
0.4370
0.4200
0.4860
0.4100
0.5020
0.9990

Cubico (m®)  EAN13 DUN14
0.0720
0.0672
0.0672
0.0672
0.0720
0.0672
0.0720
0.0720
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