



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

AS12 - Pantaloni antistatici ESD da donna



Collezione: Abbigliamento ESD

Cartone esterno: 40

Informazioni prodotto

Questo pantalone da donna è progettato per garantire sicurezza e comfort. Disegnati specificatamente per l'industria elettronica e di componentistica.



Abbigliamento ESD

I tessuti utilizzati per i capi adatti agli ambienti ESD sono forti e durevoli. L'alto contenuto in cotone fornisce un'eccellente protezione antistatica.

Caratteristiche

- Adatto per l'uso in ambienti ESD
- Testato secondo la EN 61340-5-1
- 6 ampie tasche
- Design antiriflesso senza parti metalliche esposte
- Mezza vita elasticizzata per una vestibilità sicura e confortevole
- Vestibilità appositamente progettata per le donne
- Leggero per un maggiore comfort
- Certificato CE

Norme

EN 1149 -5
EN 61340-5-1



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

AS12 - Pantaloni antistatici ESD da donna

Codice doganale: 6204631100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio



DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo	Colore	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m³)	EAN13	DUN14
AS12HBR4XL	Azzurro medicale	60.0	40.0	30.0	0.9990	0.0720		
AS12HBRL	Azzurro medicale	60.0	40.0	28.0	0.9990	0.0672		
AS12HBRM	Azzurro medicale	60.0	40.0	28.0	0.4370	0.0672		
AS12HBRS	Azzurro medicale	60.0	40.0	28.0	0.4200	0.0672		
AS12HBRXL	Azzurro medicale	60.0	40.0	30.0	0.4860	0.0720		
AS12HBRXS	Azzurro medicale	60.0	40.0	28.0	0.4100	0.0672		
AS12HBRXXL	Azzurro medicale	60.0	40.0	30.0	0.5020	0.0720		
AS12HBRXXXL	Azzurro medicale	60.0	40.0	30.0	0.9990	0.0720		

